
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

ZTM.EZ.3310.19.2024                                                                   

Poznań, dnia 08.11.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) 

informuje, że w dniu 08.11.2024 r. o godz. 10:00 nastąpiło otwarcie ofert złożonych  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

pn. „Subskrypcja roczna Microsoft 365 wraz z usługą wdrożenia”. 

W wyznaczonym terminie (tj. do dnia 08.11.2024 r. do godz. 09:00) wpłynęło 8 ofert 

złożonych elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 
NR OFERTY 

  Kryterium oceny ofert 

–  Łączna cena brutto oferty 

– 100 % 

 

 

TTS Company Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 42, 

02- 672 Warszawa 

REGON: 012527181 

 

1 334 984,29 zł 

 

MScloud Sp. z o.o. 

ul. Twarda 18, 

00 -105 Warszawa 

REGON: 387796915 

2 
275 019,76 zł 

 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

 

                                                                                                                          Z poważaniem  

 

Supremo Sp. z o.o. 

ul. Śmigielska 13, 

60-102 Poznań 

REGON: 300544363 

 

3 285 338,40 zł 

 

Inetum Polska Sp. z o.o. 

ul. Wołowska 24, 

02-675 Warszawa 

REGON: 008419610 

4 309 784,84 zł 

 

P&P Solutions Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Pułaskiego 76, 

05-510 Konstancin - Jeziorna 

REGON: 361839958 

5 253 675,20 zł  

 

Integrity Partners Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51, 

00-867 Warszawa 

REGON: 142173791 

 

6 330 506,68 zł 

 

Greeneris Sp. z o.o. 

ul. Wojciecha Korfantego 5, 

01-496 Warszawa 

REGON: 146283039 

 

7 265 114,82 zł 

 

Onex Group Jakub Hryciuk  

Al. Niepodległości 18  

02-653 Warszawa 

REGON: 240028596 

8 240 700,08 zł 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2024-11-08T13:53:39+0100




